
aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

naz naz naz naz naz naz naz

Burianová
Změny ‐ vlna 26 Z

vlna 26

(Z 3482) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Burianová
Změny ‐ vlna 26 Z

vlna 26

(Z 3472) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Burianová
Změny ‐ vlna 26 Z

vlna 26

(Z 3487) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Burianová
Změny ‐ vlna 27 Z

vlna 27

(Z 3511) návrh ‐ VP v orgánech HMP IPR zpracovává

Burianová
Změny ‐ vlna 26 Z

vlna 26

Z 3477 návrh ‐ VP v orgánech HMP přerušeno ZHMP

naz naz naz naz naz naz naz

Dvořáčková

Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3034; Z 3068; Z 3081; Z 3111; Z 3057; Z 3058; Z 3101, Z 

3105) ‐ NV

(Z 3093) ‐ NVS

návrh ‐ 

SPJ proces projednání IPR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3044) ‐ NV návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ vlna 10 ZVS

vlna 10

(Z 3088) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ 3830 Z Z 3830 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ vlna 30 Z

vlna 30

(Z 3765) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ 3083 ZV Z 3083 návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ 3578 Z Z 3578 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Dvořáčková
Změny ‐ vlna 45 Z; ZS

vlna 45

(Z 3623; Z 3629; Z 3632; Z 3636) ‐ Z

(Z 3620; Z 3621; Z 3634) ‐ ZS návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Frančeová
Úpravy ‐ vlna 07 Z

úpravy vlna 07

(U 1362) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Frančeová
Úpravy ‐ vlna 08 N

úpravy vlna 08

(U 1367) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Frančeová
Změny ‐ vlna 14 Z

vlna 14

(Z 3213) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Frančeová
Změny ‐ vlna 14 Z

vlna 14

(Z 3194)

návrh ‐ 

opakovan

é VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Frančeová

Změny ‐ vlna 20 Z

vlna 20

(Z 3380; Z 3381; Z 3382; Z 3383; Z 3384; Z 3385; Z 3386; Z 

3387; Z 3388; Z 3389; Z 3390; Z 3391; Z 3392; Z 3393; Z 

3394) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ 3827 ZV Z 3827 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ 3429 ZV Z 3429 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ 3430 ZV Z 3430 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ 3575 Z Z 3575 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Frančeová
Změny ‐ 3838 ZV Z 3838 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Frančeová
Změny ‐ 3582 Z Z 3582 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ vlna 40 Z

vlna 40

(Z 3600, Z 3601, Z 3602, Z 3603, Z 3893, Z 3895) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Frančeová
Změny ‐ vlna 40 ZS

vlna 40

(Z 3599) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Frančeová
Změny ‐ vlna 40 Z

vlna 40

(Z 3845) návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Frančeová
Změny ‐ vlna 40 Z

vlna 40

(Z 3874) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

1/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Frančeová
Změny ‐ 3617 Z Z 3617 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Frančeová
Změny ‐ vlna 14 Z

vlna 14

(Z 3199) návrh ‐ VP v orgánech HMP přerušeno ZHMP

Frančeová
Úpravy ‐ vlna 08 N

úpravy vlna 08

(U 1366) zadání v orgánech HMP přerušeno ZHMP

naz naz naz naz naz naz naz

Havlová
Změny ‐ 3581 Z Z 3581 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Havlová
Změny ‐ 3612 Z Z 3612 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Havlová
Změny ‐ 3618 Z Z 3618 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Havlová
Změny ‐ 3748 Z Z 3748 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Havlová
Změny ‐ vlna 44 Z; ZV

vlna 44

(Z 3624; Z 3625; Z 3626; Z 3630; Z 3633) ‐ Z

(Z 3639) ‐ ZV návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Janošková
Změny ‐ vlna 09 N

vlna 09

(Z 3008) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 09 N

vlna 09

(Z 3006)

návrh ‐ 

opakovan

é VP před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 09 N

vlna 09

(Z 3027) vydáno není účinné vydáno

Janošková

Změny ‐ vlna 18 N

vlna 18

(Z 3281, Z 3283, Z 3285, Z 3290, Z 3293, Z 3296, Z 3298, Z 

3299,  Z 3304, Z 3307, Z 3309, Z 3311, Z 3312, Z 3319, Z 

3395, Z 3397, Z 3289) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 18 N

vlna 18

(Z 3294) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 18 N

vlna 18

(Z 3303) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 18 N

vlna 18

(Z 3305)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Janošková
Změny ‐ vlna 18 NV, NVS

vlna 18

(Z 3286; Z 3291; Z 3301; Z 3318; Z 3396)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání IPR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 18 NV

vlna 18

(Z 3295)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 18 NS

vlna 18

(Z 3282, Z 3310)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Janošková
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3330)  návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3353)

návrh ‐ 

opakovan

é VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Janošková
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3334) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3369) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3322; Z 3326; Z 3374; Z 3375) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3363; Z 3377) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3324) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3329) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3348) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 19 ZV

vlna 19

(Z 3339; Z 3356) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 29 Z

vlna 29

(Z 3787) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

2/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Janošková
Změny ‐ vlna 29 Z

vlna 29

(Z 3794)

návrh ‐ 

opakovan

é VP v orgánech HMP připraveno k předkladu ZHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 29 Z

vlna 29

(Z 3802)

návrh ‐ 

opakovan

é VP před projednáním IPR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 29 Z

vlna 29

(Z 3819) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 29 Z

vlna 29

(Z 3780) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Janošková
Změny ‐ vlna 29 ZV

vlna 29

(Z 3783, Z 3807) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ 2837 NVS Z 2837

návrh ‐ 

SPJ proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Janošková
Změny ‐ vlna 15 N

vlna 15

(Z 3226; Z 3244; Z 3245; Z 3249) vydáno účinné vydáno

Janošková
Změny ‐ vlna 15 N

vlna 15

(Z 3248) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Janošková
Změny ‐ vlna 15 N

vlna 15

(Z 3247) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Janošková
Změny ‐ vlna 15 NS

vlna 15

(Z 3252) vydáno účinné vydáno

Janošková
Změny ‐ vlna 15 N

vlna 15

(Z 3224) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Janošková
Změny ‐ vlna 39 ZV

vlna 39

(Z 3597, Z 3598, Z 3726, Z 3727, Z 3728, Z 3750, Z 3755) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3200) vydáno účinné vydáno

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3214)

návrh ‐ 

OVP před projednáním UZR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3220) vydáno účinné vydáno

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3196) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3208) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3197) návrh ‐ VP proces projednání IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3201) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3204) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3221) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3207) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3209)

návrh ‐ 

opakovan

é VP před projednáním IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3205) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3210) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 14 ZV

vlna 14

(Z 3217) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 17 Z

vlna 17

(Z 3212) vydáno účinné vydáno

Johanisová
Změny ‐ vlna 17 ZVS

vlna 17

(Z 3273; Z 3274) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 Z

vlna 28

(Z 3530) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 Z

vlna 28

(Z 3537) návrh ‐ VP v orgánech HMP UZR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZV

vlna 28

(Z 3521; Z 3525; Z 3531; Z 3535) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

3/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZV

vlna 28

(Z 3522) návrh ‐ VP v orgánech HMP přerušeno ZHMP

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZS

vlna 28

(Z 3538) vydáno účinné vydáno

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZS

vlna 28

(Z 3541) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZS

vlna 28

(Z 3532) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZVS

vlna 28

(Z 3524; Z 3526) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZVS

vlna 28

(Z 3523; Z 3533; Z 3536; Z 3539) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 28 ZVS

vlna 28

(Z 3534) návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

Johanisová
Změny ‐ 3577 Z Z 3577 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP v orgánech HMP UZR zpracovává

Johanisová
Změny ‐ vlna 17 ZV

vlna 17

(Z 3269) návrh ‐ VP v orgánech HMP přerušeno ZHMP

naz naz naz naz naz naz naz

Maňas
Změny ‐ vlna 26 ZS

vlna 26

(Z 3506) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Maňas
Změny ‐ vlna 26 ZS

vlna 26

(Z 3507) vydáno účinné vydáno

Maňas
Změny ‐ vlna 26 ZS

vlna 26

(Z 3504) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Maňas
Změny ‐ vlna 27 Z,ZS

vlna 27

(Z 3513; Z 3518; Z 3519; Z 3520) ‐ Z

(Z 3510; Z 3512; Z 3514; Z 3515) ‐ ZS návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Maňas
Změny ‐ vlna 26 ZV

vlna 26

(Z 3498) vydáno není účinné vydáno

Maňas
Změny ‐ vlna 26 ZV

vlna 26

(Z 3500)

návrh ‐ 

opakovan

é VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Maňas
Změny ‐ vlna 32 Z,ZS

vlna 32

(Z 3835) ‐ Z

(Z 3834; Z 3796) ‐ ZS návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Maňas
Změny ‐ 3428 ZV Z 3428 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Maňas
Změny ‐ vlna 36 ZV,ZVS

vlna 36

(Z 3716, Z 3718, Z 3756, Z 3771) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Maňas
Změny ‐ vlna 15 ZVS

vlna 15

(Z 3240) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Maňas
Změny ‐ vlna 30 Z

vlna 30

(Z 3798) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Maňas
Změny ‐ 3580 ZS Z 3580 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Maňas
Změny ‐ vlna 15 ZV

vlna 15

(Z 3232) návrh ‐ VP před projednáním UZR vyhodnocuje

naz naz naz naz naz naz naz

Nixbauerová
Úpravy ‐ vlna 02 NV

úpravy vlna 02

(U 1250)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání IPR vyhodnocuje

Nixbauerová
Změny ‐ 3433 NVS Z 3433 ‐ samostatně pořizovaná

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 24 Z

vlna 24

(Z 3416) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 24 Z

vlna 24

(Z 3415) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 24 ZV

vlna 24

(Z 3426) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 25 Z

vlna 25

(Z 3441) vydáno účinné vydáno

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 25 Z

vlna 25

(Z 3444) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu ZHMP

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 25 Z

vlna 25

(Z 3446) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

4/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 25 ZV

vlna 25

(Z 3448; Z 3449; Z 3450; Z 3451; Z 3452; Z 3453; Z 3454; Z 

3455; Z 3456) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 25 ZVS

vlna 25

(Z 3457; Z 3458) návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

Nixbauerová
Změny ‐ 3517 ZV Z 3517 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ 3700 ZV Z 3700 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ 3701 ZV Z 3701 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 15 ZV

vlna 15

(Z 3231) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 37 Z

vlna 37

(Z 3585, Z 3586, Z 3587) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Nixbauerová
Změny ‐ vlna 37 ZS

vlna 37

(Z 3588) návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ 3576 ZS Z 3576 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Nixbauerová
Změny ‐ 3613 ZV Z 3613 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3349) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 19 Z

vlna 19

(Z 3328) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Nevečeřalová
Změny ‐ 3822 ZVS Z 3822 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 23 ZV

vlna 23

(Z 3399; Z 3400; Z 3401) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ 3403 ZV Z 3403 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ 3754 ZV Z 3754 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 35 Z

vlna 35

(Z 3544; Z 3554; Z 3564; Z 3568; Z 3570; Z 3571; Z 3572; Z 

3573; Z 3719; Z 3751; Z 3760; Z 3800) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 35 ZS

vlna 35

(Z 3569; Z 3574; Z 3753) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 11 NS

vlna 11

(Z 3118; Z 3119; Z 3120; Z 3121)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 11 NV

vlna 11

(Z 3117; Z 3124)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání IPR vyhodnocuje

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 11 NVS

vlna 11

(Z 3122; Z 3123) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Nevečeřalová
Změny ‐ vlna 15 N

vlna 15

(Z 3253)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Nevečeřalová
Změny ‐ 3579 ZV Z 3579 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Nevečeřalová
Změny ‐ 3584 ZV Z 3584 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Skálová
Změny ‐ vlna 09 NV

vlna 09

(Z 2984) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Skálová
Změny ‐ vlna 09 NVS

vlna 09

(Z 2998; Z 3032)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Skálová
Změny ‐ vlna 09 NVS

vlna 09

(Z 2988)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ vlna 09 NVS

vlna 09

(Z 3022)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ 2600 NVS Z 2600 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP v orgánech HMP IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ vlna 07 NS

vlna 07

(Z 1563) návrh ‐ VP v orgánech HMP k posouzení u určeného zastupitele

Skálová
Změny ‐ vlna 07 NS

vlna 07

(Z 1424)

návrh ‐ 

opakovan

é VP před projednáním IPR zpracovává

5/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Skálová Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2798)

pokyny pro opakované SPJ

návrh ‐ 

opakovan

é SPJ v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Skálová Změny ‐ vlna CVZ 

IV NVS

vlna CVZ IV

(Z 2809)

pokyny pro opakované SPJ

návrh ‐ 

opakovan

é SPJ v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Skálová
Změny ‐ 3767 ZV Z 3767 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ 3706 ZV Z 3706 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Skálová
Změny ‐ 3768 ZV Z 3768 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Skálová
Změny ‐ vlna 31 ZV

vlna 31

(Z 3545, Z 3546, Z 3547, Z 3548) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Skálová
Změny ‐ 3842  ZV Z 3842 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ 3583 ZVS Z 3583 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Skálová
Změny ‐ 3614 ZS Z 3614 ‐ samostatně projednávaná návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

naz naz naz naz naz naz naz

Skopec
Změny ‐ 1924 N Z 1924

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Skopec
Změny ‐ 2752 NS Z 2752

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Skopec
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2772) návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

naz naz naz naz naz naz naz

Smolková
Změny ‐ vlna 30 Z

vlna 30

(Z 3809) vydáno účinné vydáno

Smolková
Změny ‐ vlna 30 Z

vlna 30

(Z 3786) vydáno účinné vydáno

Smolková
Změny ‐ vlna 30 ZV

vlna 30

(Z 3542; Z 3759; Z 3793) návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Smolková
Změny ‐ vlna 15 NS

vlna 15

(Z 3250)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Smolková
Změny ‐ vlna 34 ZVS

vlna 34

(Z 3566, Z 3848, Z 3851, Z 3864, Z 3865, Z 3866, Z 3877) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Smolková
Změny ‐ vlna 34 ZV

vlna 34

(Z 3563) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Smolková
Změny ‐ vlna 34 ZV

vlna 34

(Z 3561, Z3562, Z3565, Z 3707, Z 3709, Z 3721, Z 3828, Z 

3852, Z 3867) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Smolková
Změny ‐ 3790 ZS Z 3790 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

naz naz naz naz naz naz naz

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V N

vlna CVZ V

(2876) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Svatek Změny ‐ vlna CVZ 

V N

vlna CVZ V

(Z 2874)

návrh ‐ 

opakovan

é VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV

vlna CVZ V

(Z 2842, Z 2846, Z 2847, Z 2850, Z 2880, Z 2889, Z 2903, Z 

2908, Z 2909, Z 2920, Z 2937, Z 2939, Z 2941, Z 2942, Z 

2945, Z 2948, Z 2949, Z 2964, Z 2975) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV

vlna CVZ V

(Z 2940) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV

vlna CVZ V

(Z 2935)

návrh ‐ 

SPJ v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV

vlna CVZ V

(Z 2962)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NVS

vlna CVZ V

(Z 2849)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV

vlna CVZ V

(Z 2929) zadání v orgánech HMP připraveno k předkladu ZHMP

6/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NV, NVS

vlna CVZ V

(Z 2845, Z 2859)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek Změny ‐ vlna CVZ 

V NV, NVS

vlna CVZ V

(Z 2848, Z 2896, Z 2898, Z 2899, Z 2925, Z 2947, Z 2951)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek Změny ‐ vlna CVZ 

V

NV,

NVS

vlna CVZ V

(Z 2932) ‐ NV

(Z 2841) ‐ NVS

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NVS

vlna CVZ V

(Z 2883) ‐ strategická

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NVS

vlna CVZ V

(Z 2870; Z 2872)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NVS

vlna CVZ V

(Z 2871, Z 2943)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V NVS

vlna CVZ V

(Z 2927)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2808)  návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu VURM

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2759) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Svatek
Změny ‐ 3791 ZV Z 3791 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Svatek
Změny ‐ 3810 ZV Z 3810 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Svatek
Změny ‐ 3820 ZV Z 3820 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP proces projednání IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ 3860 ZV Z 3860 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ 3889 ZVS Z 3889 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ 3833 ZV Z 3833 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Svatek
Změny ‐ vlna 41 ZV

vlna 41

(Z 3604, Z 3605, Z 3606, Z 3607) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Svatek
Změny ‐ vlna 41 ZVS

vlna 41

(Z 3608, Z 3899) návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

Svatek
Změny ‐ vlna CVZ 

V N

vlna CVZ V

(Z 2851, Z 2873) zadání v orgánech HMP přerušeno ZHMP

naz naz naz naz naz naz naz

Toušková
Změny ‐ vlna 10 ZV

vlna 10

(Z3110) návrh ‐ VP proces projednání IPR zpracovává

Toušková
Změny ‐ 3125 NV Z 3125 návrh ‐ VP proces projednání IPR zpracovává

Toušková
Změny ‐ vlna 15 NVS

vlna 15

(Z 3223) 

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Toušková
Změny ‐ 3897 ZV Z 3897 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Toušková

Změny ‐ vlna 38 Z, ZS

vlna 38

(Z 3589, Z 3590, Z 3788, Z 3591, Z 3752, Z 3799, Z 3592, Z 

3593) ‐ Z

(Z 3595, Z 3596) ‐ ZS návrh ‐ VP proces projednání IPR vyhodnocuje

Toušková
Změny ‐ vlna 38 ZS

vlna 38

(Z 3594) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Toušková
Změny ‐ 2754 NVS Z 2754

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Toušková
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2784)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Toušková
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2786)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Toušková
Změny ‐ vlna CVZ 

IV NV

vlna CVZ IV

(Z 2813)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

Toušková
Změny ‐ vlna 09 N

vlna 09

(Z 3030) zadání v orgánech HMP přerušeno ZHMP

Toušková

Změny ‐ vlna 43

Z; ZS; 

ZVS

vlna 43

(Z 3622; Z 3627; Z 3628; Z 3631; Z 3635; Z 3637) ‐ Z

(Z 3619) ‐ ZS

(Z 3638) ‐ ZVS návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

7/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

naz naz naz naz naz naz naz

Ugrinová
Změny ‐ vlna 16 NV

vlna 16

(Z 3257) 

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Úpravy ‐ vlna 04 N

úpravy vlna 04

(U 1339) vydáno účinné vydáno

Ugrinová
Úpravy ‐ vlna 04 N

úpravy vlna 04

(U 1331, U 1332)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 N

vlna 10

(Z 3041) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 N

vlna 10

(Z 3094) vydáno účinné vydáno

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 N

vlna 10

(Z 3087)

návrh ‐ 

OVP před projednáním UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 N

vlna 10

(Z 3100) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 2992, Z 3035, Z 3066, Z 3067, Z 3108) vydáno účinné vydáno

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3077, Z 3078, Z 3095) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu ZHMP

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3055, Z 3064) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3106) návrh ‐ VP v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 Z

vlna 10

(Z 3104)

návrh ‐ 

opakovan

é VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ vlna 10 ZV

vlna 10

(Z 3107) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ 3896 ZS Z 3896 ‐ samostatně pořizovaná návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

Ugrinová Změny ‐ 3900 Z Z 3900 ‐ samostatně pořizovaná vydáno účinné vydáno

Ugrinová
Změny ‐ vlna 15 Z

vlna 15

(Z 3228; Z 3233; Z 3234) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 15 Z

vlna 15

(Z 3230)

návrh ‐ 

OVP před projednáním UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3551, Z 3555, Z 3557, Z 3560, Z 3831) návrh ‐ VP před projednáním IPR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z, ZS

vlna 33

(Z 3549, Z 3552, Z 3553, Z 3556) ‐ Z

(Z 3861, Z 3558) ‐ ZS návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3550, Z 3847, Z 3862, Z 3873) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3559, Z 3839) návrh ‐ VP proces projednání k posouzení u určeného zastupitele

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3871, Z 3872) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3844, Z 3898) návrh ‐ VP proces projednání UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 Z

vlna 33

(Z 3863) návrh ‐ VP proces projednání UZR vyhodnocuje

Ugrinová
Změny ‐ vlna 33 ZS

vlna 33

(Z 3886, Z 3894) návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

Ugrinová
Změny ‐ vlna 42 Z

vlna 42

(Z 3609; Z 3611; Z 3615; Z 3616) návrh ‐ VP před projednáním UZR zpracovává

Ugrinová
Změny ‐ vlna 42 ZS

vlna 42

(Z 3610) návrh ‐ VP před projednáním podkladová studie nedodána

naz naz naz naz naz naz naz

Šafaříková
Změny ‐ vlna 12 NVS

vlna 12

(Z 3168; Z 3170)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Šafaříková
Změny ‐ vlna 12 NV

vlna 12

(Z 3132)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Šafaříková
Změny ‐ vlna 12 NVS

vlna 12

(Z 3151)

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

Šafaříková
Změny ‐ vlna 12 NV, NVS

vlna 12

(Z 3133, Z 3169) ‐ NV

(Z 3127, Z 3182) ‐ NVS

návrh ‐ 

SPJ proces projednání UZR vyhodnocuje

8/9



aktuální ke dni: 27.02.2024

Odpovědný 

pořizovatel
Vlna ozn. Výčet

fáze 

změny
fáze projednání stav zpracování / garant úkolu

Aktuálně pořizované změny - odpovědní pořizovatelé a stav zpracování

Šafaříková
Změny ‐ vlna 12 NV

vlna 12

(Z 3142) zadání v orgánech HMP přerušeno ZHMP

naz naz naz naz naz naz naz

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NVS

vlna 10

(Z 3102) zadání v orgánech HMP přerušeno ZHMP

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3051) zadání v orgánech HMP připraveno k předkladu RHMP

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3098)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NVS

vlna 10

(Z 3036)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním IPR zpracovává

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NVS

vlna 10

(Z 3082)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3084)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním podkladová studie nedodána

Vavřina
Změny ‐ vlna 10 NV

vlna 10

(Z 3071)

návrh ‐ 

SPJ před projednáním

IPR ‐ v současnosti se 

nezpracovává

9/9


